
令和 6有■2月 14日

徳島県耳鼻咽喉科医会

会員 各位

令和 5年度 徳島県耳鼻咽喉科医会総会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 '
さて、令和 5年度徳島県耳鼻咽喉科医会総会を下記のとおり開催いたしますの

で、ご出席いただきますようご案内申し上げます。出欠を同封の葉書にて 3月

22日 (金)までにお知らせください。なお、当日ご欠席の方は委任状をご提出

ください。

敬具

徳島県耳鼻咽喉科医会

会長 石谷保夫

口己

日日寺 :令不日6年 4月 21 日 (日 )14:30 ～ (予定)

(日 耳鼻徳島県地方部会総会終了後直ちに開会 します )

場所 :Web会議

出席の方には、Zoomの URLを メールでご案内する予定です。

議題 :1.令和 5年度事業報告ならびに収支決算報告

2.令和 6年度事業計画ならびに予算案

3.委員会報告

4。 その他

以上


